

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถขยะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 4/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดิน	8.15	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,206.20	1,206.20	/
2	งานเสาเข็ม I ขนาด 18 ซม. x 18 ซม. x 12.00 ม.	18.00	ท่อน	1,920.00	34,560.00	548.00	9,864.00	44,424.00	/
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.จม.	33.70	ลบ.ม.	1,975.00	66,557.50	391.00	13,176.70	79,734.20	/
4	งานคอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,740.00	1,740.00	389.00	389.00	2,129.00	/
5	หินคลุก	66.00	ลบ.ม.	450.00	29,700.00	-	-	29,700.00	/
6	ทรายหยาบ	7.34	ลบ.ม.	625.00	4,587.50	-	-	4,587.50	/
7	งานไม้แบบ	10.69	ลบ.ฟ.	1,150.00	12,293.50	-	-	12,293.50	/
7.1	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	108.50	ตร.ม.	-	-	133.00	14,430.50	14,430.50	/
8	งานเหล็ก								
8.1	เหล็ก H Beam ขนาด 150x150x7x10 มม. น้ำหนัก 189 กก./ท่อน	8.00	ท่อน	6,558.30	52,466.40	-	-	52,466.40	/

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรุ่งฤดี ลิ้มสกุล)
หัวหน้าสำนักงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2/6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถขยะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

แบบเลขที่ 4/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
8.2	เหล็ก RB Ø 6 มม.	115.54	กก.	31.23	3,608.31	4.10	473.71	4,082.03	/
8.3	เหล็ก RB Ø 9 มม.	263.38	กก.	28.70	7,559.01	4.10	1,079.86	8,638.86	/
8.4	เหล็ก DB Ø 12 มม.	577.16	กก.	27.30	15,756.47	3.30	1,904.63	17,661.10	/
8.5	เหล็ก DB Ø 16 มม.	380.96	กก.	31.70	12,076.43	3.30	1,257.17	13,333.60	/
8.6	J Bolt ขนาด 1 นิ้ว ยาว 0.30 ม.	36.00	ชิ้น	188.60	6,789.60	-	-	6,789.60	/
8.7	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวซ้อยี่สี่เหลี่ยมจัตุรัส สก.4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	120.00	ตร.ม.	32.71	3,925.20	5.00	600.00	4,525.20	/
8.8	สวดผูกเหล็ก สก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	48.90	กก.	46.00	2,249.40	-	-	2,249.40	/
9	งานก่ออิฐฉาบปูน								
9.1	งานก่ออิฐ	85.12	ตร.ม.	120.33	10,242.49	80.00	6,809.60	17,052.09	/
9.2	งานฉาบปูน	170.24	ตร.ม.	28.05	4,775.23	82.00	13,959.68	18,734.91	/

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรุ่งฤดี ลิ้มสกุล)
หัวหน้าสำนักงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 3/6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถขยะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

กำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

แบบเลขที่ 4/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
10	งานหลังคา								
10.1	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด สก. 1 1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	5.00	ท่อน	941.92	4,709.60	-	-	4,709.60	/
10.2	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด สก. 2 1/2 นิ้ว หนา 3.6 มม.	16.00	ท่อน	1,690.20	27,043.20	-	-	27,043.20	/
10.3	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด สก. 3 นิ้ว หนา 4.0 มม.	7.00	ท่อน	2,199.00	15,393.00	-	-	15,393.00	/
10.4	เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	26.00	ท่อน	560.00	14,560.00	-	-	14,560.00	/
10.5	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม.	9.00	ท่อน	870.00	7,830.00	-	-	7,830.00	/
10.6	เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20x4.5 มม.	26.00	ท่อน	2,017.36	52,451.36	-	-	52,451.36	/
10.7	เหล็กกล่อง ขนาด 200x100x4.5 มม.	4.00	ท่อน	4,528.50	18,114.00	-	-	18,114.00	/
10.8	แผ่นเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	228.00	ตร.ม.	180.00	41,040.00	70.00	15,960.00	57,000.00	/
10.9	กรอบเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	36.00	เมตร	190.00	6,840.00	-	-	6,840.00	/
10.10	ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา	3,633.42	กก.	-	-	10.00	36,334.20	36,334.20	/

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรุ่งฤดี ลิ้มสกุล)
หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 4/6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้าง โรงจอดรถขยะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 4/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
11	งานทาสี								
11.1	สีน้ำมัน	152.70	ตร.ม.	80.40	12,277.08	38.00	5,802.60	18,079.68	/
11.2	สีน้ำพลาสติก ภายใน	88.97	ตร.ม.	72.65	6,463.67	30.00	2,669.10	9,132.77	/
11.3	สีน้ำพลาสติก ภายนอก	86.46	ตร.ม.	78.54	6,790.57	34.00	2,939.64	9,730.21	/
12	งานไฟฟ้า								
12.1	สายไฟฟ้า VAF สายเบนแวนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	200.00	เมตร	13.80	2,760.00	14.00	2,800.00	5,560.00	/
12.2	สายไฟฟ้า VAF สายเบนแวนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	100.00	เมตร	23.30	2,330.00	16.00	1,600.00	3,930.00	/
12.3	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	4.00	อัน	28.00	112.00	90.00	360.00	472.00	/
12.4	เต้ารับเดี่ยว ขนาด 10A 250V	4.00	อัน	28.88	115.52	90.00	360.00	475.52	/
12.5	ท่อร้อยสายไฟ P.V.C. ๓๓. 15 มม. (สี่เหลี่ยม)	80.00	เมตร	10.28	822.40	20.00	1,600.00	2,422.40	/

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรุ่งฤดี ลิ้มสกุล)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวิวัฒน์ พุ่มเทียน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 5/6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถขยะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 4/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
12.6	ชุดหลอดไฟขาว LED 40 W. หลอดขาว	12.00	ชุด	300.00	3,600.00	-	-	3,600.00	/
12.7	ตู้คอนซูมเมอร์ 4 ช่อง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	/
13	งานสีที่บาร์								
13.1	แผ่นซีเมนต์ ขนาด 60x60 ซม. หน้า 9 มม.	30.00	ตร.ม.	168.26	5,047.80	52.00	1,560.00	6,607.80	/
14	งานประตูปาน้ำต่าง								
14.1	ประตูบานเหล็ก ขนาด สูง 2.50 ม. กว้าง 2.50 ม.	2.00	ชุด	11,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	/
14.2	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 1.20x1.60 ม.	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	100.00	400.00	12,400.00	/
15	ไม้ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ขนาด 20 x 300 x 0.8 ซม.	8.00	แผ่น	64.49	515.92	-	-	515.92	/

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรุ่งฤดี ลิ้มสกุล)

หัวหน้าสำนักงานปัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 6/6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถขยะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 4/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
16	ท่อ P.V.C ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขว 4 เมตร สก.4"	5.00	ท่อน	1,218.00	6,090.00	-	-	6,090.00	/
17	ท่อ P.V.C ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขว 4 เมตร สก.2"	5.00	ท่อน	328.00	1,640.00	-	-	1,640.00	/
18	ซื้อท่อท่อ PVC ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน สก.4"	4.00	อัน	90.00	360.00	-	-	360.00	/
19	ซื้อท่อท่อ PVC ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน สก.2"	4.00	อัน	20.56	82.24	-	-	82.24	/
20	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม	1.00	กระป๋อง	145.00	145.00	-	-	145.00	/
21	งานบ่อบำบัด								
21.1	ถังบำบัดน้ำเสีย 1,000 ลิตร	1.00	ถัง	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	/
21.2	เสาเข็มเหล็กกลมกลวง ขนาด 15 ซม. ยาว 3.00 ม.	4.00	ท่อน	310.00	1,240.00	-	-	1,240.00	/
21.3	เหล็กเหลท ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว หนา 0.15 มม.	9.00	แผ่น	400.00	3,600.00	-	-	3,600.00	/
	รวมยอด							688,396.99	

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรุ่งฤดี ลิ้มสกุล)
หัวหน้าสำนักงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน